3 9 	R. 2013

\ter9adorC:ailoMoign.Magr'clo
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre a aplicação do valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

destinado ao serviço de abrigamento de crianças e adolescentes no município de

Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 799/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A APLICAÇÃO DO VALOR DE R$ 50.000,00 w (CINQUENTA MIL REAIS) DESTINADO AO SERVIÇO DE
ABRIGAMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES NO MUNICÍPIO
DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 949/2018
Data: 09/04/2018 - Horário: 09:53

111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que foi destinando por este vereador, no orçamento de 2018, o valor citado através

da emenda impositiva n° 54 de 2017.

Considerando que a fim de dar transparência para população, venho solicitar os

encaminhamentos propostos para aplicação da verba;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de

Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre a aplicação do valor de R$ 50.000,00

(cinquenta mil reais) destinado ao serviço de abrigamento de crianças e adolescentes no

município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Abril de 2018.

Vereador Roda ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1